
Powtarzaj za mną: „Testy PCR
nie działają!”

Pandemia jest tak realna jak test, a test to rzut
kostką.
Testy  PCR  nie  działają  w  diagnozowaniu  aktywnej  infekcji
COVID-19.

Wszyscy powtarzamy, że nie, ale wydaje się, że nie jesteśmy w
stanie pojąć, co to znaczy, ponieważ chociaż wiemy, że testy
PCR nie działają w diagnozowaniu infekcji, nadal akceptujemy
wszystkie statystyki, które są tworzone w wyniku zakładania,
że testy PCR diagnozują infekcję.

Mówimy  –  „0  wow,  przypadki  COVIDa  rosną  pomimo
blokad” . Lub „ogromny wzrost liczby osób, które zapadają na
COVID  w  TYM  domu  opieki  pomimo  środków
ostrożności” . Lub „patrz, 'szczepionka’ nie działa, ponieważ
ludzie, którzy ją dostają, nadal łapią COVIDa” .

Nie, źle. Nie są to liczby przypadków „COVIDa”, są to liczby z
pozytywnym wynikiem testu. To nie jest wzrost liczby osób,
które „zarażają się COVIDem” w domu opieki, to wzrost liczby
osób, które uzyskały wynik pozytywny. Ludzie, którzy poddają
się szczepieniu (przyjmują preparat mRNA), nie „nadal łapią
wirusa”, tylko nadal mają pozytywny wynik testu.

A powód, dla którego te „anomalie” się zdarzają, powód, dla
którego ludzie zaszczepieni mogą nadal mieć pozytywny wynik
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testu, itd. itd., jest tym samym powodem, dla którego papaja
może mieć pozytywny wynik – ponieważ testy PCR nie działają.

Wiemy o tym, ale ciągle o tym zapominamy. Więc powiedzmy to
jeszcze raz.

Testy PCR nie działają.

Testy PCR – Nie – Działają !!!

Wszyscy znamy niebezpieczeństwo wyników fałszywych (fałszywie
pozytywnych)  w  przypadku  uruchomienia  zbyt  wielu
cykli.  Przyznaje  to  nawet  Fauci.

Jeśli przeprowadzasz testy w 30 cyklach lub więcej, wyniki
najprawdopodobniej będą śmieciowe, a wszelkie pozytywne nic
nieznaczące.  I,  co  niewiarygodne,  większość  laboratoriów
wykonujących te testy właśnie to robi – uruchamia cykle 30 lub
więcej, nawet do 45.

Ale ten dobrze znany i ważny fakt kryje jeszcze ważniejszy
fakt, że nawet jeśli testy są wykonane prawidłowo, nadal nie
działają – w tym sensie, że nie są zaprojektowane do robienia
tego, do czego są używane.

Nie diagnozują infekcji ani nie wykrywają aktywnej infekcji. W
większości nie są one nawet specyficzne dla SARS-COV-2. Po
prostu  sprawdzają,  czy  masz  w  ciele  jakieś  przypadkowe
fragmenty  RNA,  które  ktoś  zidentyfikował  jako  podobne  do
niektórych typów przypuszczalnego wirusowego RNA.

Nawet jeśli test naprawdę wykryje w tobie te rzeczy i nie
tylko wypluwa bzdury z powodu zbyt wysokiego progu cyklu,
dosłownie  nic  nie  wskazuje  na  to,  że  te  śmieci  mają  coś
wspólnego  z  katarem,  bólem  gardła,  zapaleniem  płuc  lub
śmiercią.  To  może  coś  wskazuje,  ale  o  wiele  bardziej
prawdopodobne,  że  nie.

Nie  zostały  nawet  zaprojektowane  przy  użyciu  prawdziwego
wirusowego  RNA  z  (rzekomego)  wirusa  SARS-
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CoV-2.  Użyli  „syntetycznego  RNA”  lub  „wymyślonych  źródeł”,
ponieważ nie było dostępnych izolowanych próbek SARS-CoV-2.

CDC twierdzi, że 59 różnych testów PCR dostępnych na rynku nie
może mieć porównania ich wydajności… ponieważ do ich produkcji
używano różnych „wymyślonych próbek”.

Tak  więc,  jeśli  chodzi  o  diagnozę  lub  epidemiologię,
informacje,  które  otrzymujemy,  są  niewiele  lepsze,  niż
gdybyśmy wzięli sześciościenną kostkę, oznaczyli jedną stronę
jako  „pozytywną”,  a  pięć  „negatywną”  i  zaczęlibyśmy  nią
rzucać.

Patrząc w ten sposób, tajemnica poszczepiennych „przełomowych
infekcji”  lub  „powtarzających  się  infekcji”  lub  „skoków
podczas blokad” itp. nie jest tak tajemnicza? Okazuje się, że
na wszystkie istnieje jedna prosta odpowiedź.

Dlaczego tego samego dnia można wykonać test pozytywny, a
następnie negatywny i ponownie pozytywny?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego pojawiają się „przełomowe przypadki”?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego „skoki” czasami zdarzają się podczas blokad?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego możesz łapać COVIDa więcej niż jeden raz?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego możesz mieć COVIDa bez objawów?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego COVID tylko „zabija” ludzi, którzy już umierają na
coś innego?
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Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego  po  zaszczepieniu  (przyjęciu  preparatu  mRNA)  można
uzyskać pozytywny wynik testu?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego kawałek owocu może mieć COVIDa?

Ponieważ testy NIE DZIAŁAJĄ.

Dlaczego śmiertelność z jakiejkolwiek przyczyny nie wykazuje
żadnych oznak prawdziwej pandemii?

Bo nie ma takowej, bo zabójczy błąd to iluzja stworzona przez
testy – które nie działają.

Pochłoń  ten  fakt.  Zinternalizuj  to.  Przestań  mówić  o
„przypadkach”,  przestań  kupować  podstawowe  kłamstwo,  które
sprzedaje wszystkie inne kłamstwa.

Pandemia jest tak realna jak testy. A testy nie działają.

Władze nawet w zasadzie to przyznały. I tak w koło Macieju.

Dlaczego  WHO  zaczęła  ostrzegać  przed  fałszywie
dodatnimi  i  wysokimi  wartościami  CT  po  „zatwierdzeniu”
szczepionek?

Ponieważ wiedzą, że testy nie działają.

Dlaczego  CDC  testuje  osoby  zaszczepione  przy  niższych
wartościach  CT  niż  osoby  nieszczepione?

Ponieważ wiedzą, że testy nie działają.

Dlaczego zaszczepionym osobom mówi się, aby „pominąć rutynowe
badania”?

Ponieważ wiedzą, że testy nie działają.

Dlaczego  powiedziano  NHS,  aby  zignorowała  „spontaniczne
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przypadki”?

Ponieważ wiedzą, że testy nie działają.

Czy już to rozumiesz?

Możesz  zginąć  w  wypadku  samochodowym,  spaść  ze  schodów,
zachorować  na  bakteryjne  zapalenie  płuc,  mieć  zakrzepicę
tętnic wieńcowych, umrzeć ze starości lub strzelić sobie w
głowę – a test PCR może spowodować „śmierć na COVID”.

Możesz  zostać  zaszczepiony  co  drugi  wtorek  lub  rozwinąć
„naturalną odporność” milion razy… ale ta naukowo bezsensowna
metoda  PCR  może  nadal  zamienić  cię  w  przypadek  za  każdym
razem, gdy zadecyduje szansa (lub zatwierdzony próg cyklu).

Dlatego  nikt  nigdy  nie  będzie  niezawodnie  „posiadał
odporności”,  a  ta  pandemia  może  trwać  wiecznie.

Pandemia nigdy się nie skończy, ponieważ tak naprawdę nigdy
się nie zaczęła.

To  oszustwo,  gra  w  trzy  kubki  z  fałszywymi  statystykami,
zaprojektowana  tak,  abyś  był  zamknięty,  przestraszony  i
odizolowany, podczas gdy szalony nowy kult wprowadza swoje
cele do gry.

Ten program jest jasno określony i obowiązuje od pierwszego
dnia, a rozmawialiśmy o nim przez ostatnie 16 miesięcy. Wiąże
się  to  z  największym  transferem  bogactwa  i  władzy,  jaki
kiedykolwiek  przewidziano,  masowym  niszczeniem  małych  firm,
posiadaniem domu, autonomią osobistą.

Obejmuje  apartheid  i  demonizację  każdego,  kto  kwestionuje
panującą  narrację  –  zwłaszcza  tych,  którzy  odrzucają
eksperymentalną  „szczepionkę”.

Nie  można  zaprzeczyć,  że  pandemia  została  wynaleziona  po
części  w  celu  sprzedaży  różnych  potencjalnie  toksycznych
nieszczepionek. Zysk jest częścią motywu. Nigdy nie lekceważ
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chęci  rządzącej  psycho-archii  do  szybkiego  zarobienia
pieniędzy.

Ale  czy  to  naprawdę  wszystko?  Każda  rozsądna  osoba  musi
zapytać, dlaczego wpychają ludziom te eksperymentalne wywary
chemiczne  jak  ewangeliczny  kaznodzieja  sprzedający
zbawienie.  Czy  ci  szaleńcy  naprawdę  chcą  globalnej
depopulacji,  jak  sugerują  niektórzy?

Nie wiem Szczerze mówiąc, w 2019 roku nawet biorąc pod uwagę,
że  PTB  może  mieć  taki  program,  wydawało  się  to
histeryczne. Ale po 16 miesiącach „Nowej Szaleńczości” nie
wydaje się, by było to coś, co można bezwarunkowo wykluczyć.

Dlaczego producenci preparatów zwanych szczepionkami uzyskali
pozwolenie  na  sprzedaż  tych  protokołów  bez  wcześniejszych
testów?

Dlaczego  te  wywary  są  nadal  sprzedawane  pomimo
bezprecedensowej liczby doniesień o niepożądanych reakcjach?

Co  dokładnie  tak  szeroko  omawiane  białka  kolczaste  zrobią
swoim gospodarzom?

Depopulacja czy po prostu cyniczne wykorzystanie okazji do
zmiany  tych  przeklętych  „szczepionek”  z  mRNA,  które  nigdy
wcześniej  nie  zostały  zatwierdzone  do  użytku  przez  ludzi
(ponieważ próby na zwierzętach okazały się katastrofą)?

Kto to teraz wie w tym nowym Matrixie szaleństwa.

Wszystko, co wiemy na pewno, to że „pandemia” to kłamstwo
wykorzystywane do promowania interesów najbardziej brutalnego,
szalonego,  fanatycznego,  negującego  rzeczywistość  sektora
uber-bogatych  –  a  twoje  bezpieczeństwo  NIE  jest  ich
priorytetem.

Aha, i – na wypadek, gdyby znowu Ci umknęło – testy nie
działają.
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Twitter zawiesił konto byłego
pisarza  naukowego  NYT  za
cytowanie  badania  firmy
Pfizer,  które  pokazuje,  że
szczepionki zawodzą

Były  reporter  naukowy  New  York  Times,  Alex
Berenson,  zawieszony  na  Twitterze  po  tym,  jak  opublikował
wyniki  badania  klinicznego  firmy  Pfizer,  pokazujące,  że
„szczepionka” firmy przeciw COVID-19 nie chroni przed Grypą
Fauciego.

Berenson  połączył  się  z  badaniem  i  wezwał  do  „pauzy”  we
wszystkich dalszych federalnych nakazach szczepień, powołując
się na wyniki, które dowodzą, że szczepionka jest zarówno
niebezpieczna, jak i nieskuteczna w ochronie przed infekcją i
rozprzestrzenianiem się.

Badanie  firmy  Pfizer  zasadniczo  wykazało,  że  nie  ma
zauważalnej  różnicy  w  śmiertelności  między  osobami,  które
przyjmują szczepionkę, a osobami, które pozostawiają swoje DNA
w stanie naturalnym.

Aby wskazać tę i inne prawdy o zastrzykach przeciw COVID-19
Berenson ogranicza się obecnie głównie do Substack. To właśnie
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tam  mieszka  większość  niezależnych  dziennikarzy  dzięki
trwającej  krucjacie  Big  Tech  przeciwko  wolności  słowa  i
Pierwszej Poprawce.

„Rozumiemy, że w czasach kryzysu i niestabilności trudno jest
wiedzieć, co zrobić, aby zapewnić bezpieczeństwo sobie i swoim
bliskim”, czytamy w zawiadomieniu o zawieszeniu, które Twitter
wysłał do Berensona.

„Zgodnie z tą polityką wymagamy usunięcia treści, które mogą
stanowić zagrożenie dla zdrowia ludzi, w tym treści, które są
bezpośrednio  sprzeczne  z  wytycznymi  z  miarodajnych  źródeł
globalnych i lokalnych informacji o zdrowiu publicznym”.

Nigdy nie ma żadnego konstytucyjnego uzasadnienia
dla jakiegokolwiek nakazu (lub cenzury), koniec –
kropka
W międzyczasie Biały Dom krytykuje The Washington Post za
ujawnienie  prawdy  o  niedawnym  wybuchu  „wariantu  delta”  w
Provincetown w stanie Massachusetts, który miał miejsce wśród
w większości zaszczepionych osób.

The Post napisał na Twitterze nagłówek: „Zaszczepieni ludzie
stanowili  trzy  czwarte  zarażonych  podczas  masowej  epidemii
COVID-19 w Massachusetts, kluczowego badania CDC”, Ben Wakana
nazwał „całkowicie nieodpowiedzialnym”.

Chociaż badanie CDC, o którym mowa, w rzeczywistości ustaliło,
że  prawie  wszyscy,  którzy  uzyskali  wynik  „pozytywny”  i
zachorowali  podczas  wybuchu  epidemii,  zastosowali  się  do
zaleceń rządu i otrzymali zastrzyk, The Post jest obecnie
oskarżany  przez  Pekin  Bidena  o  kłamstwo  w  stosunku  do
społeczeństwa  i  narażania  ludzi  na  ryzyko  infekcji.

CDC i większość mediów głównego nurtu twierdziło wcześniej,
bez  dowodów,  że  większość  zarażonych  osób  jest
„nieszczepiona”. Twierdzenie to okazało się później fałszywe
po tym, jak rzeczywiste dane naukowe wykazały, że co najmniej



75  procent  wszystkich  nowych  hospitalizacji  i  zgonów
związanych  z  C-19  występuje  u  osób  zaszczepionych.

Nic  z  tego  nie  jest  oczywiście  niespodzianką,  biorąc  pod
uwagę, jak te zastrzyki szerzą pospolite „warianty” niczym
pożar wśród tych, którzy je otrzymują – a być może nawet wśród
tych, którzy nie przeszli przez wirusowe „rozsiewanie”.

Reżim Bidena twierdzi, że „wariant delta” jest tak zaraźliwy
jak ospa wietrzna, chociaż odmawia wyjaśnienia, w jaki sposób
i  kiedy  opracowano  test  w  celu  zidentyfikowania  go  w
przeciwieństwie do innych „szczepów” chińskiego wirusa.

„ZASZCZEPIENI  LUDZIE  NIE  TRANSMITUJĄ  WIRUSA  W  TAKIM  SAMYM
TĘPIE, JAK LUDZIE NIESZCZEPIENI, A JEŚLI NIE UWZGLĘDNISZ TEGO
KONTEKSTU,  POPEŁNIASZ  BŁĄD”  –  napisał  fałszywie  Wakana  w
tweecie, za który nie został zawieszony za rozpowszechnianie
dezinformacji.

Tak więc kłamstwa Wakany pozostają na Twitterze, podczas gdy
prawda  Berensona  została  usunięta  dla  „bezpieczeństwa
publicznego”.  To  sprawia,  że  ​​Twitter  jest  nowym
Ministerstwem  Prawdy  dla  rządu  amerykańskiego,  który  jest
zaangażowany w „szczepienie” jak największej liczby Amerykanów
pod fałszywymi pretekstami.

„Wzrost  cenzorów  korporacyjnych  połączył  się  z  mocno
popierającymi Bidena mediami, aby stworzyć strach przed de
facto  państwowymi  mediami,  które  kontrolują  informacje  z
powodu  wspólnej  ideologii,  a  nie  przymusu  państwowego”,
ostrzega Jonathan Turley.

„Ten  problem  został  spotęgowany  żądaniami  przywódców
demokratycznych  o  zwiększenie  cenzury,  w  tym  cenzurowanie
przemówień politycznych, a teraz mówi się, że administracja
Bidena  rutynowo  oznacza  materiały,  które  mają  zostać
ocenzurowane  przez  Facebooka”.
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